川口市告示第 ３６ 号

 川口市介護予防・日常生活支援総合事業の指定事業者の指定等に関する規則第５条の規定

により、下記の第１号事業者の指定について告示する。

令和 ６年 １月２２日

                   川口市長  奥ノ木 信夫

１ 法 人 名 株式会社 ＯＫ

２ 法 人 所 在 地 埼玉県戸田市新曽６８６－１０

３ 代 表 者 名  代表取締役 小林 周平

４ 事 業 所 名 アイサービス訪問介護事業所

５ 事 業 所 所 在 地  埼玉県蕨市北町１－９－１２ サンマルタⅡ１０１号

６ 介護保険事業所番号 １１７１４００７７１

７ サ ー ビ ス の 種 類
第１号訪問事業

（介護予防訪問介護相当サービス）

８ 指 定 年 月 日 令和 ６年 ２月 １日